
 

 

Uchwała nr V/22/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 08 września 2020 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

podjętych od dnia 07 lipca 2020 r. do dnia 27 sierpnia 2020 r.   

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr 13/2020 z dnia 07 lipca 2020 r. w sprawie ustanowienia szczególnych zasad 

organizacji zawodów w ramach rozgrywek TOTOLOTEK Puchar Polski na szczeblu 

Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2019/2020; 

2) Nr 14/2020 z dnia 07 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia nowych członków w poczet 

członków Wielkopolskiego ZPN; 

3) Nr 15/2020 z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rozgrywek 

seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2020/2021; 

4) Nr 16/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki 

nożnej przez Witaszycki Klub Sportowy z siedzibą w Witaszycach na rzecz 

Jarocińskiego Klubu Sportowego „Jarota” z siedzibą w Jarocinie; 

5) Nr 17/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Witaszyckiego Klubu Sportowego z siedzibą w Witaszycach w Wielkopolskim ZPN; 

6) Nr 18 /2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości ryczałtów dla 

delegatów i obserwatorów IV ligi i niższych klas rozgrywkowych Wielkopolskiego ZPN  

w sezonie 2020/2021; 

7) Nr 19/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy sędziów na sezon 

2020/2021; 



 

 

8) Nr 20/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów na 

sezon 2020/2021 (do dnia 31 grudnia 2020 r.); 

9) Nr 21/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zmian personalnych w Prezydium 

Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN; 

10) Nr 22/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Marketingowo-Medialnego rozgrywek organizowanych przez Wielkopolski ZPN na 

sezon 2020/2021; 

11) Nr 23/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia zasad awansów i 

spadków oraz regulaminów Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN; 

12) Nr 24/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia nowych członków w poczet 

Wielkopolskiego ZPN; 

13) Nr 25/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek 

seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2020/2021; 

14) Nr 26/2020 z dnia 05 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji 

piłki nożnej przez Klub Sportowy Tur Turew z siedzibą w Turwi (poczta Kościan) na 

rzecz Piłkarskiego Klubu Sportowego Racot z siedzibą w Racocie; 

15) Nr 27/2020 z dnia 05 sierpnia 2020 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Klubu Sportowego Tur Turew z siedzibą w Turwi(poczta Kościan); 

16) Nr 28/2020 z dnia 05 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia nowego członka w poczet 

Wielkopolskiego ZPN; 

17) Nr 29/2020 z dnia 05  sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Rozgrywek III ligi kobiet grupa 1  na sezon 2020/2021; 

18) Nr 30/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji 

piłki nożnej przez Zagórowski Klub Sportowy z siedzibą w Zagórowie na rzecz Klubu 

Sportowego „Orły” Huta Łukomska z siedzibą w Hucie Łukomskiej (poczta Zagórów); 

19) Nr 31/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa 

Zagórowskiego Klubu Sportowego z siedzibą w Zagórowie w Wielkopolskim ZPN; 

20) Nr 32/2020 z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia 

Delegatów Wielkopolskiego ZPN oraz przyjęcia projektu porządku obrad; 



 

 

21) Nr 33/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek III 

ligi kobiet grupa 1  na sezon 2020/2021 oraz uchwalenia Regulaminu Rozgrywek IV 

ligi kobiet na sezon 2020/2021; 

22) Nr 34/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

postępowania w zakresie ograniczenia ryzyka zarażenia wirusem SARS-CoV-2. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 22 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


